

Váš dopis zn./ze dne:

15.03.2024

Č. j.:

MHMP 599471/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 538654/2024

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

236 004 783

Počet listů/příloh: **2/0**

Datum:

27.03.2024

Odpověď na žádost o informace podle z. č. 106/1999 Sb.

Vážený 

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 15. 3. 2024 Vaši žádost, ve které požadujete následující informace:

„týkající se upravené verze záměru revitalizace náměstí Miloše Formana u hotelu InterContinental (pozemek parc. č. 987/1, k.ú. Staré Město, Praha 1), tj. nikoli verze dokumentace, k níž bylo vydáno závazné stanovisko č. j. MHMP 1300243/2020, ale dokumentace plánovaných úprav náměstí s verzí stavebního objektu na nároží Pařížské a Bilkovy ulice, jež je vyzdvižen na pilířích. Tato verze projektu je přílohou Memoranda o rozvoji území v projektu Staroměstská brána schváleného Radou HMP dne 19. 2. 2024 (usnesení č. 235).

- 1) závazné stanovisko vašeho odboru
- 2) územně plánovací informaci
- 3) žádost o závazné stanovisko vašeho odboru
- 4) žádost o územně plánovací informaci“

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

UZR MHMP Vám sděluje, že mu nebyla doručena žádná žádost o územně plánovací informaci a ani o závazné stanovisko stejně tak jako nezpracoval žádnou územně plánovací informaci ani závazné stanovisko k Vámi uvedené upravené verzi tohoto záměru.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar
ředitel odboru
podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. Adresát 
2. UZR MHMP / spis